RUEDA, identificado con cédula de ciudadanía No. 63.493.158 de Zapatoca. 

OBJETO: PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA PUBLICACIÓN EN UN DIARIO DE 
PRENSA DE AMPLIA CIRCULACIÓN DE LOS AVISOS, NOTIFICACIONES Y 
ANUNCIOS INSTITUCIONALES DE LA EMPRESA PIEDECUESTANA DE 
SERVICIOS PÚBLICOS. 

VALOR: ONCE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL PESOS MICTE 
($11.680.000,00), (INCLUIDO TRIBUTOS, CONTRIBUCIONES, TASAS, 
IMPUESTOS, Y EN GENERAL TODOS LOS GRAVÁMENES A QUE HAYA 
LUGAR, DE ACUERDO CON LA CLASE DE CONTRATO) 

PLAZO: OCHO (08) MESES Y/O HASTA AGOTAR PRESUPUESTAL, CONTADO A 
PARTIR DE LA SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO.

[...]

Publicación de anuncio institucional en blanco y negro en página 
corriente. 
Tamaños: 
18 CM x 4 Columnas. 

6 

CLAUSULA CUARTA. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y 
fiscales, el valor del presente contrato se fija en la suma de de ONCE MILLONES 
SEISCIENTOS OCHENTA MIL PESOS M/CTE ($11.680.000,00) (incluidos tributos, 
contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los gravámenes a que haya lugar de 
acuerdo a la clase de contrato). 

ITEM DESCRICPION CANT VALOR 

Publicación Aviso institucional en medida de: (1/2) media página, en 
blanco y negro.